
ZARZĄDZENIE NR 117/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 maja 2016 r. w 
sprawie zasad udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów 

amatorskiego połowu ryb

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie zasad 
udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów amatorskiego połowu ryb 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Udostępnia się wody będące we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska, zlokalizowane na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 25 w obrębie Niemczewo-Goszczyno, na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 68 w obrębie Gogolewo oraz na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 
209 w obrębie Niepoględzie, do amatorskiego wędkowania na zasadach ujętych w niniejszym 
zarządzeniu.”.

2. W § 1 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "na łowiskach w obrębach ewidencyjnych Niemczewo-
Goszczyno oraz Niepoględzie, o których mowa w § 1. ust. 1:

a) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres od dnia wydania zezwolenia do końca roku:

- dorośli z terenu gminy – 30,00  zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 z terenu gminy – 20,00 zł;

- dorośli spoza gminy – 50,00 zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 spoza gminy – 25,00 zł.

b) połowy prowadzone z brzegu jeziora, za okres do 3 dni:

- dorośli z terenu gminy – 10,00  zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 z terenu gminy – 5,00 zł;

- dorośli spoza gminy – 20,00 zł;

- młodzież ucząca się do lat 24 spoza gminy – 10,00 zł.

c) połowy prowadzone z łodzi wiosłowej, za okres od dnia wydania zezwolenia do końca
roku:

- osoby z terenu gminy – 60,00 zł;

- osoby spoza gminy  95,00 zł.

d) połowy prowadzone z łodzi wiosłowej, za okres do 3 dni:

- osoby z terenu gminy – 20,00 zł;

- osoby spoza gminy – 35,00 zł."

3. W regulaminie udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica Kaszubska do celów 
amatorskiego połowu ryb, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie zasad udostępnienia wód będących we władaniu Gminy Dębnica 
Kaszubska do celów amatorskiego połowu ryb § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Gmina Dębnica Kaszubska, reprezentowana przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, zwana dalej 
WŁAŚCICIELEM, posiada we władaniu wody zlokalizowane na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 25 w obrębie Niemczewo-Goszczyno, działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 68 w 
obrębie Gogolewo oraz na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 209 w obrębie ewidencyjnym 

Id: 0A53A389-6619-40B5-BB43-3927BA421D06. Podpisany Strona 1



Niepoględzie.” oraz w § 2 ust. 8 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „używania łodzi wiosłowych lub 
motorowych oraz innego sprzętu pływającego, z wyłączeniem osób posiadających zezwolenie na 
amatorski połów ryb z łodzi wiosłowej na łowiskach w obrębach ewidencyjnych Goszczyno-Niemczewo 
oraz Niepoględzie.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządu Zasobami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 0A53A389-6619-40B5-BB43-3927BA421D06. Podpisany Strona 2




